



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.1

číslo smlouvy: 5 202 16

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČ : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přelouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*
2. Zhotovitel : jméno: **D & D PROFÍ, s. r. o.**
sídlo: Palackého 485, 533 03 Dašice
zastoupený : Jiří Dymák, jednatel
IČ : 25250167
DIČ : CZ25250167
bankovní spojení: ČSOB Chrudim
číslo účtu : 108334694/0300
tel. : 777 773 021 *dále jen zhotovitel*

II.

Předmět smlouvy dodatku č.1

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Odvodňovací příkop u garáží v ul. Kladenská, Přelouč**“ je upřesnění výměr položek rozpočtu dle skutečného rozsahu provádění.

V.

Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	460.757,61 Kč
DPH 21 %	96.759,10 Kč
Cena vč. DPH	557.516,71 Kč

Cena za dodatek č.1:

Cena za vícepráce bez DPH	53.103,92 Kč
DPH 21%	11.151,82 Kč
Cena za vícepráce celkem včetně DPH	64.255,74 Kč



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	513.861,53 Kč
DPH 21%	107.910,92 Kč
Cena celkem včetně DPH	621.772,45 Kč

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.1 smlouvy uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek č.1 smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č.1 smlouvy důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek č.1 smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č.1 smlouvy v registru smluv.
6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č.1 smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přelouč.
7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.1 smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
8. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku č.1 smlouvy uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přelouč, se sídlem Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.
9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byla schválen usnesením Rady města Přelouče č. 56/3//2020-I ze dne 17.12.2020.

V Přelouči dne 21.12.2020

V Dašicích dne 21.12.2020

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665

535 33 PŘELOUČ

IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101

Bc. Irena Burešová

starostka města Přelouče

D&D PROFI s.r.o.

Pelackého 485, 533 03 DAŠICE

IČO: 252 50 167 DIČ: CZ25250167

Jiří Dymák

jednatel společnosti D&D PROFI, s. r. o.

Přílohy: Položkový rozpočet

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Odvodňovací příkop u garáží v ul. Kladenská, Přelouč -
vícepráce

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

14.10.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	18 454,63	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	34 649,29	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		53 103,92	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

DAB ZTOPI s.r.o. ②
Bátarova 195, 638 03 Přelouč
IČO: 232 90 167 DIČ: CZ23290167

D Celkem bez DPH 53 103,92

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0		
základní	21,0	53 103,92	11 151,82

Cena s DPH 64 255,74

E Přípočty a odpochy

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odvodňovací příkop u garáží v ul. Kladenská, Přelouč - vícepráce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14.10.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

53 103,92

1 Zemní práce

17 393,28

1	231	112201110	Výkop stromu vč. kořenového valu a zasazení zpět	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
2	221	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	10,000	71,80	718,00
3	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,640	476,00	4 112,64
24*0,6*0,6 "drenážní trubka"					8,640		
4	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,640	136,00	1 175,04
5	001	133202010	Příplatek za hloubení šachet ručním nářadím	m3	5,200	779,00	4 050,80
2*2*1,3 "výkop kolem šachty"					5,200		
6	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,320	321,00	1 386,72
24*0,6*0,3 "drenážní"					4,320		
7	001	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	4,320	191,00	825,12
8	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,640	30,50	263,52
9	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,640	135,00	1 166,40
10	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,320	14,40	62,21
11	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,320	180,00	777,60
12	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	7,776	182,00	1 415,23
4,32*1,8					7,776		

2 Zakládání

6 463,08

13	002	212532111	Lože pro travivody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	4,320	1 040,00	4 492,80
24*0,6*0,3					4,320		
14	002	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	24,000	41,10	986,40
15	002	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	24,000	14,20	340,80
24*1,0					24,000		
16	693	693110620	geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2	m2	27,600	23,30	643,08
geoNETEX M 300, Plošná hmotnost: 300 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 3,0/2,5 kN/m, Statické protřetí (CBR): 400 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m							
24 * 1,15					27,600		

4 Vodorovné konstrukce

1 001,16

17	221	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP II 100 mm	m2	16,200	61,80	1 001,16
54*0,3 "podsyp okapový chodník"					16,200		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 016,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odvodňovací příkop u garáží v ul. Kladenská, Přelouč - vícepráce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14.10.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
18	011	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených vč.zásypu a úpravy podloží	m	54,000	204,00	11 016,00
		54	"okapový chodník"		54,000		

8 Trubní vedení 10 873,00

19	271	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	2,000	304,00	608,00
20	552	552441010	lapač střešních splavenin - geiger DN 125 mm	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
21	271	877370320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1,000	459,00	459,00
22	286	286114020	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-300/100/45°	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
23	271	894221110	Šachty kanalizační - demontáž šachty DN 1000 - kónus + prstenec v.30cm	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
24	271	894221111	Šachty kanalizační - zpětná montáž šachty DN 1000 - kónus + prstenec v.30cm	kus	1,000	2 560,00	2 560,00
25	592	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
26	592	592243830	skruž betonová šachtová TBS-Q 1000/250 SP D 100x25x12 cm	kus	1,000	806,00	806,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 128,00

27	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	157,00	1 884,00
28	592	592174110	obrubník betonový parkový 100x8x20 cm	m	12,000	92,40	1 108,80
29	221	935111211	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	3,000	82,80	248,40
30	592	592275900	žlabovka betonová TBM-Q 100-600 50 x 68 x 6 cm	kus	6,000	147,80	886,80

998 Přesun hmot 2 229,40

31	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	42,384	52,60	2 229,40
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

Celkem 53 103,92